BUY [pomsBoacTBeHHasi KOMNaHUs

= «APOCJIABNY»

Monynpuuen camocBanbHbIN
NMNC-156M

ApocnaBnb
2017ropn,




PucyHok HanmeHoBaHue Kon-Bo, wr
M KaTaN0XHbI HOMmep
Tenerkka 6anaHCMPOBOYHAA 1
G112420006

Ocb AAOUABVAO023 2

Peccopa GEE2420 2

KpenneHnue peccop 4

GB90ON
LAWCKM KonecHble 4

Starco 16x22,5




WwnHa 550/45-22,5

MydTa paspbisHas. HO.36.50.000

BannoH Bo3aywHbIl (pecusep) 130-
3513010

Bosagyxopacnpegenntens 11-3531010

®unbTp MmaructpanbHbit 100-3511310

Fonoska coegunHutenbHaa 100-3521010

Kamepa TopmosHas
100-3519210




doHapb 3agHuit Pr1-132

®oHapb HOMEpPHOro 3Haka ®M-131

doHapb nepeaHUi
no-116

MeTtna cuenHas
11-500-29.001

MeTtna cuenHas
Occihio MG/FP

fmapoumnnHgp
65111-8603010

fmapoumnnHgp
50x25x680

Kpbino
K-6701/3




Axle type - UA -

Crynuua, npoussoacteo «ADR-spa» (Mtanusa)
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1a Bearing 33114 59133114 120 70 37 1
IRCUA
1b Bearing 33018 59133018 140 90 39 1
2a Oil seal 5441402 140 92 - 1
2b Nilos 33114 5531092 109 - - 1 9RNUA
2c Nilos 33018 5511402 140 - - 1
3a Crown nut 57548B6 M48X1,5 65 - 2
= ~ IRDF4865
3b Spring pin 58209 5 58 - 2
4a Cap with gasket 56112501 139 62 - 2
IRT125AC

4b Screw M8X1,25 96308A0101 - - - 12

Hub 8 holes for M20X1,5 61L8UA002 220 275 198 1 61L8UA002
5 Hub 10 holes for M22X1,5 61L1UA003 280 335 198 1 61L1UA003

Hub 10 holes for M22X1,5 61LRUAOQ01 175 225 198 1 61LRUA001




Brake 406X120 - 412S - VA

dnemeHTbl TOPMO3HOW CUCTeMbI, Npon3BoacTBo «ADR-spa» (UTanus)
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ltem Description Code A Qty. Kit code

1a Brake shoe complete 732VA01 - 2

1c Spring @5,0 L100 738119 - 2 9RE0030

1d Twist lock 736WA01 - 1

1b Brake lining 734VA01 - 4

1c Spring @5,0 L100 738119 - 2

1d | Twist lock 736WAO1 . 7| PRH0010

1e Rivet 96701 - 34

1c Spring @5,0 L100 738119 - 4

1d Twist lock 736WAO01 - 2 SRR

2a Pin @20 L47 83302002 - 2,

2b Bush @20 771202601 - 2

2c | Roll @50 737VA01 : P [

2d Retaining ring @20 58501 - 4

3a O-ring W3,53 @41,28 53104101 - 2

3b Camshaft bush @42 771422601 - 4

3c Grease nipple M8X1,25 98608A2 - 2

3d Retaining ring @42 58514 - 2

3e Rubber cover 53A03 - 2 SRLeell

3f Grease nipple M8X1,25 98608A1 - 2

39 Washer @8 9810081 - 4

3h Camshaft bush @38 771382601 - 2

4a Protection plate 910PP41290 90 1

4c Lock washer @10 57B1001 - 1 (1) - 9RM0006-90
4d Nut M10X1,5 97510B1 - 4

4a Protection plate 910PP412100 100 1

4c Lock washer @10 57B1001 - 1 (1) - 9RM0006-100
4d Nut M10X1,5 97510B1 - 4

4a Protection plate 910PP412110 110 1

4c Lock washer @10 57B1001 - 1 (1) - 9RM0006-110
4d Nut M10X1,5 97510B1 - 4

4a Protection plate 910PP412120 120 1

4c Lock washer @10 57B1001 - 1 (1) - 9RM0006-120
4d Nut M10X1,5 97510B1 - 4

4a Protection plate 910PP412140 140 1

4c Lock washer @10 57B1001 - 1 (1) - 9RM0006-140
4d Nut M10X1,5 97510B1 - 4

(1) - For axles produced till 2002.
(2) - From 175mm to 300mm step 25mm. From 300mm to 1200mm step 50mm.
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4b Protection plate 743VA9011 90 -

- 1

4c Lock washer @10 57B1001 - - - 1 9RMO003

4d Nut M10X1,5 97510B1 - - - 4

4b Protection plate 743VAAO11 100 - - 1

4c Lock washer @10 5781001 - - - 1 9RMO004

4d Nut M10X1,5 97510B1 - - - 4

4b Protection plate 743VAA111 110 - - 1

4c Lock washer @10 57B1001 - - - 1 9RMO05

4d Nut M10X1,5 97510B1 - - - 4

4b Protection plate 743VAA211 120 - - 1

4c Lock washer @10 57B1001 - - - il 9RMO006

4d Nut M10X1,5 97510B1 - - - 4

4b Protection plate 743VAA311 130 - - 1

4c Lock washer @10 5781001 - - - 3 9IRMO007

4d Nut M10X1,5 97510B1 - - - 4

4b Protection plate 743VAA411 140 - - 1

4c Lock washer @10 5781001 - - - 1 9IRMO008

4d Nut M10X1,5 9751081 - - - 4

4b Protection plate 743VAA5S11 150 - - 1

4c Lock washer @10 57B1001 - - - 1 9RMO009

4d Nut M10X1,5 97510B1 - - - 4

5a Right camshaft 7544062... 42 (2) <=300 - 1 7544062...
Right camshaft 7544063... 42 (2) >300 - 1 7544063...

5b Left camshaft 7554062... 42 (2) <=300 - 1 7554062...
Left camshaft 7554063... 42 (2) >300 - 1 7554063...

6a Slack adjuster 7621603 203 - - 1

6¢c Washer @26 9812601 - - - 1

6d Retaining ring @25 58508 - - - 1 IRR0010

6e Spring 93,5 L173 738201 - - - 1

6b Automatic slack adjuster 7631600 180 - - 1

6¢ Washer @26 9812601 - - - 1

6d Retaining ring @25 58508 - - - 1

6e Spring 92,8 L145 738203 - - - 1

6f Setting plate 76A01 - - - 1 TR

69 Screw M8X1,25 L25 96108A0251 - - - 2

6h Washer @8 9810081 - - - 2

6i Nut M8X1,25 97408A1 - - - 2

7 Drum 8 holes for M20X1,5 66LVA0801 220 275 162 1 66L.VA0801
Drum 10 holes for M22X1,5 66LVA1001 280 335 162 1 66LVA1001




3a KpbITOE aKUMOHEPHOE O6LLI,€CTBO

MPOV3BOAGIBEHHANMKOMVAHIAS

‘APOCNABHY
“ie—"  «SAPOCNABUY»

npOM3BO,£I,CTBeHHaFI KOMMNaHWA

[nAa 3aKa3a 3anacHbIX YyacTeln Ha Hawem npeanpuaTumn Bam HEO6XOAMMO npucnaTtb
od)mu,maanyro 3aABKYy C NnoANMMNCbIO U NeYaTbio Ha Hall (I)aI-(C MU Ha SNEKTPOHHYHO MNMOYTY.

B 3asBKe Heo6x0AMMO YyKa3aTb:

- HaMMeHoBaHWe Balwen opraHusauuuy,
- PeKBU3UTbI (414 HOBbIX OpraHM3aumi),

- MOo4enNb, CE‘pMI?IHbII?I HOMEP U rog BblnyCKa noaynpuuena, ana KOToporo
npegHasHa4atoTCA 3anacHble YacCTu,

- HQUMEHOBaHWe, KATaJIOXKHbIA HOMEP M KOIMYECTBO HEOHXOAMMbIX 3aNacHbIX YacTew
- OTBETCTBEHHOE /IMLLO U €r0 KOHTAKTHbIM TenedpoH.
Haw agpec: 150539, ApocnascKas 06a., ApocnaBCKuii p-oH,
p/n NlecHaa MonsaHa, 4. 43.
Ten.(4852) 76-48-10, 76-48-82, 76-48-83
Otpaen 3anacHbIx yacrei (4852) 76-48-16
¢dakc (4852) 76-48-11, 76-48-13

e-mail: pkyar@pkyar.ru



